
,PIŁKA NOŻNA JAKO 
KIERUNEK ROZWOJU 

FIZYCZNEGO
Dotacja główna w terminie 18.01-

31.12.2022 r.



Piłka nożna jako kierunek rozwoju 
fizycznego
◦ W tym zadaniu zrealizowaliśmy popołudniowo wieczorne zajęcia dla młodzieży, mieszkańców, 

zawodników klubowych, przez cały rok, trenując i grając mecze mistrzowskie, angażując do tego 

dostępne zasoby ludzkie i materialne, w sumie do 35 osób, na boisku w Granicy i na terenie boisk na 

Mazowszu. Treningi w rundzie wiosennej i jesiennej prowadził Trener Michał Dumała i Instruktor Adam 

Wiśniewski, a zajęcia koordynował Trener Robert Zawadzki. Zapewniliśmy również mecze kontrolne i 

ligowe w weekendy, opłaciliśmy sędziów i związek, zakupiliśmy sprzęt sportowy.

◦ Wszystkie ruchy zostały zabezpieczone zgodnie z zaleceniami sanitarnymi.

◦ Wszystkie wyniki naszych meczów są publikowane w portalach internetowych i na stronach związku.



Piłka nożna jako kierunek rozwoju 
fizycznego
◦ Oto zespoły z którymi rywalizowaliśmy w rundzie jesiennej:



Piłka nożna jako kierunek rozwoju 
fizycznego ◦ Obecnie zajmujemy 3 miejsce po rundzie jesiennej, z szansami na 

walkę o awans do wyższej klasy rozgrywkowej.

◦ Widać więc, że nasze mecze rozgrywamy na sporym terenie 

promując gminę, ciągle to w nowych miejscach.



,,SPORTOWO NA 
ORLIKU - BEZ BARIER

I UPRZEDZEŃ”
Dotacja orlik w terminie 07.02 -

31.12.2022 r.



SPORTOWO NA ORLIKU - BEZ BARIER
I UPRZEDZEŃ
◦ Prowadziliśmy i kontrolowaliśmy treningi i zajęcia klubowe oraz rezerwacje wieczorne, w reżimie sanitarnym, 

z zachowaniem kontroli, trener animator organizował jednodniowe turnieje piłkarskie dla dzieci i dorosłych, 

o Puchar Wójt Gminy Michałowice, gmina zakupiła nagrody. Wszystkie ruchy zostały zabezpieczone 

zgodnie z zaleceniami sanitarnymi.

◦ Turniej czerwcowy w którym uczestniczyły drużyny dziecięce rocznik 2013-2014,z naszej gminy, zwyciężył 

zespół UKS Nowa Wieś, oraz turniej dla dorosłych, gdzie grało 8 drużyn po 10 zawodników każda.

◦ Turniej wrześniowy organizowany przy współpracy z Gminą Michałowice, w kategorii Oldboy 30+, w którym 

uczestniczyło 10 zespołów podzielonych na dwie grupy, grało około 70 zawodników.

◦ Turniej z okazji ,,DNIA NIEPODLEGŁOŚCI”, zorganizowany w listopadzie w kategorii dzieci rocznik 2013-2014, 

gdzie rywalizowały zespoły z naszej gminy, a zwyciężył ponownie zespół z Nowej Wsi.

◦ Wszystkie zajęcia i turnieje prowadził bądź koordynował trener-animator Robert Zawadzki.



Zdjęcia z turniejów orlików i seniorów
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